
Extrato Termo Aditivo n.º 005/2024

Tipo:

Fundamento:

PROCESSO LICITATORIO PREGAO SERVICOS (ATE 31/12/2023)

FUNDAMENTO LEI FEDERAL N.º 10.520,/2002

Contrato:

01/10/2024

n.º 007/2020

Termo Aditivo: Data:n.º 005/2024

Objeto: CONFORME O DISPOSTO NA CLAUSULA QUARTA DO CONTRATO Nº. 007-2020, ASSINADO EM
01 DE OUTUBRO DE 2020, PROCESSO LICITATORIO Nº. 001-2020, PREGAO PRESENCIAL Nº. 001-2020,
O SETIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS RENOVA SUA VIGENCIA
POR UM PERIODO DE 12 (DOZE) MESES, OU SEJA, DE 01-10-2024 A 30-09-2025.

Contratante: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE PRESIDENTE OLEGARIO

Contratado: CONTABILPREV ASSESSORIA MUNICIPAL  LTDA-EPP

Vigência: 01/10/2024 30/09/2025a

Dotação Orçamentária:3.3.90.39.00 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Valor Global: (SESSENTA E SETE MIL E NOVENTA E CINCO REAIS E TRINTA
E SEIS CENTAVOS).

67.095,36R$

GARDENIA SANTANA TOLENTINO

SUPERINTENDENTE DO IPREMPO


